46Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.857

Aquisição de ambulância tipo furgão zero KM para atender a
necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Iporá-Goiás DO
VALOR TOTAL: R$ 539.500,00 (quinhentos e trinta e nove mil e
quinhentos reais). DA DATA: 13 de julho de 2022 DANIELA SALLUM
Gestora do Fundo Municipal de Saúde Secretário Municipal de
Saúde
<#ABC#323153#46#378371/>

Protocolo 323153

Ivolândia
<#ABC#323085#46#378297>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO: 009/2022.
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de
combustíveis para a frota municipal em Iporá/GO. DATA E HORA
DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 30/08/2022.PLATAFORMA:
Bolsa de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE
DO EDITAL: ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.
prefeitura .ivolandia@gmail.com; Telefone/Celular: (64) 3685-1144
/ (64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 11/08/2022. Fernando de Oliveira
Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#323085#46#378297/>

Protocolo 323085
<#ABC#323086#46#378298>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO: 010/2022.
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de
combustíveis para a frota municipal em Goiânia/GO. DATA E HORA
DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 02/09/2022. PLATAFORMA:
Bolsa de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO
EDITAL: ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.
ivolandia@gmail.com; Telefone/Celular: (64) 3685-1144 / (64)
98434-0992. Ivolândia/GO, 11/08/2022. Fernando de Oliveira
Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#323086#46#378298/>

Protocolo 323086
<#ABC#323087#46#378299>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: 008/2022.
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de
combustíveis para a frota Município em Ivolândia/GO. DATA E HORA
DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 31/08/2022. DISPONIBILIDADE
DO EDITAL: ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.
prefeitura.ivolandia@gmail.com; Telefone/Celular: (64) 3685-1144 /
(64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 11/08/2022. Fernando de Oliveira
Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#323087#46#378299/>

Protocolo 323087

Jandaia
<#ABC#323114#46#378331>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA DE JANDAIA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 007/2022

O MUNICÍPIO DE JANDAIA, Estado de Goiás, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Av. J.K. de Oliveira, nº
742, centro,  Jandaia, Goiás, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº
02.879.138/0001-38, torna público, que estará realizando inscrições
a partir de 12 de agosto de 2022 até o dia 24 de agosto de 2022, no
horário das 07:30hs às 11:30hs e das 12:00hs às 17:00hs, chamada
Pública para seleção de empresas interessadas em prestar
serviços de dragagem e transporte de areia a ser removida do
Lago Lambari em Jandaia -GO, com fundamento no art. 25, caput,
da Lei Federal nº 8.666/93, Instrução Normativa 07/2016 alterada
pela Instrução Normativa 01/17 ambas do TCM-GO e demais normas
pertinentes. Os interessados deverão apresentar documentação
exigida para habilitação. O edital completo com remuneração,
carga horária e maiores informações poderão ser obtidos na sede
da prefeitura, junto à Comissão Permanente de Licitação, fone:
(64) 3563-2005 / 992194683, Jandaia - GO, 11/08/2022. LORENA
APARECIDA DA SILVA - Presidente da CPL.
<#ABC#323114#46#378331/>

Protocolo 323114

Jaraguá
<#ABC#323253#46#378480>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados
que, no dia 25 de agosto de 2022, às 09h00min, no Prédio da
Prefeitura, End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão
pública, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n°
028/2022, SRP, tipo menor preço por item, para CONTRATAÇÃO
DE PRESTADORES DE SERVIÇO ESPECIALIZADO (PESSOAS
JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO
DE VEICULOS COM MOTORISTA PARA REALIZAÇÃO DO
TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E
ESTADUAL DE ENSINO no município de Jaraguá-Goiás, conforme
especificações do edital. O presente Edital encontra-se à disposição
dos interessados no endereço acima, fone: (62) 3326-4077 ou no
site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 11 de agosto de 2022. Gabriely
Linhares Ferreira - Pregoeira Municipal.
<#ABC#323253#46#378480/>

Protocolo 323253
<#ABC#323254#46#378481>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados
que, no dia 30 de agosto de 2022, às 09h00min, no Prédio da
Prefeitura, End: Praça Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão
pública, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços
n° 008/2022, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada
integral, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
MUNICIPAL MARIA CATARINA DE FREITAS NO MUNICÍPIO
DE JARAGUÁ-GOIÁS, proveniente do Convênio Estadual da
SEDUC-GO n° 20210006020989, conforme especificações do
edital. O presente Edital encontra-se à disposição dos interessados
no endereço acima fone: (62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.
br. Jaraguá, 11 de agosto de 2022. Gabriely Linhares Ferreira
Presidente CPL
<#ABC#323254#46#378481/>

Protocolo 323254

Joviânia
<#ABC#323182#46#378402>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇO OBJETO: Seleção da proposta
para a aquisição de materiais e enfeites natalinos para atender
as necessidades do município de Joviânia, para o ano de 2022,
conforme especificações e condições constantes no Edital e seus
Anexos. SESSÃO DE ABERTURA: 26/08/2022 - HORA: 08h30min.
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Avenida Sete de
Setembro, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia - Go.
TIPO: Menor Preço por Item. REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 8.666/93
e demais alterações. INFORMAÇÕES: Avenida Sete de Setembro,
Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia - Go, ou pelo e-mail
jovianiacpl@gmail.com, em dias úteis no horário de expediente.
EDITAL E ANEXOS NO SITE: www.joviania.go.gov.br Joviânia -
GO, 11 de agosto de 2022. Darlene Pereira Silva dos Reis França
Pregoeira
<#ABC#323182#46#378402/>

Protocolo 323182

Luziânia
<#ABC#323237#46#378464>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022031988
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 022/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO no uso de suas atribuições
nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores,
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE
PREÇOS nº 022/2022, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo é
a Contratação de empresa de engenharia para conclusão das obras
nas UBS - Unidade Básica de Saúde, localizadas no bairro Parque
Estrela Dalva IX, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano de
Luziânia-GO, a realizar-se no dia 31 de agosto de 2022 às 09h00min,
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 4e4b7a64